[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2021 № 106
г.Старая Русса
О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от              06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести открытый конкурс по отбору  управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными  по адресам:

Новгородская  область, г.Старая Русса, ул.Зеленая, д. 9;

Новгородская  область, г.Старая Русса, ул.Кириллова, д. 6;

Новгородская  область, г.Старая Русса, ул.Клубная, д. 24;

Новгородская  область, г.Старая Русса, ул.Поперечная, д. 46/16;

Новгородская  область, г.Старая Русса, мкр.Сомровая роща, д. 1а;

Новгородская  область, г.Старая Русса, ул. Якутских Стрелков, д. 17б.
2.Утвердить извещение и конкурсную документацию по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами.
3.Информацию о проведении конкурса разместить на официальном сайте  Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru.
4.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Старорусского муниципального района в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».
Заместитель
Главы администрации          В.Н. Ульянов